ENVANTER NO : A263/I 1b-2a-2b
BULUNDUĞU YER: Ankara Üniversitesi Dil ve Tarih

Coğrafya Fakültesi Kütüphanesi
BULUNDUĞU KOLEKSİYON : Üniversite A
KÜTÜPHANE NO./ CİLDİ : 263/I, 263/II, 263/III, 263/IV,

263/V, 263/VI
ESERİN ADI: Mesnevî-i Ma’nevî
KONUSU : İran edebiyatı
DİLİ : Farsça
MÜELLİFİ : Mevlânâ Celâluddîn-i Rûmî (ö. 672/1273 )
MÜSTENSİHİ: Derviş Alî-i Mevlevî
İSTİNSAH TARİHİ: Zilkâde 1009/ Mayıs 1601(kayıt

kitaptan)
YAZI ÇEŞİDİ : Talik
VARAK ADEDİ : 320
SATIR SAYISI : 25
KÂĞIT TÜRÜ: Filigranlı
YAZI RENGİ: Söz başları kırmızı, metin ise siyah mürekkeple
BOYUT (DIŞ-İÇ): Kâğıt boyutu 192x126 mm/yazı alanı